2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: image2.png]LI
JLILILUEI

	Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»

и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08. 2018 г.   №1027
г. Майкоп

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп»
Руководствуясь статьями 7, 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минрегиона России от 26 мая 2011 г. № 244 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов», Уставом муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать мероприятия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 30.12.2010 № 310-рс.

2. Создать Комиссию по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп».

3. Утвердить состав Комиссии по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).

4. Утвердить Порядок деятельности Комиссии по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).

5. Заинтересованные лица могут направить свои предложения в Комиссию по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп» до 22 августа 2018 г.

[image: image1.png]

6. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» в срок до 24 августа 2018 г. подготовить проект технического задания на выполнение работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп».

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

8. Постановление «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы

муниципального образования

«Город Майкоп»

                        А.З. Китариев